CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	12019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da rua VERDES CAMPOS, BTN I.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019.

Ped 	ac o Neto
- Ver ador -

APROVADO (A) Ii1SESS?..9 NP   1953
DE  j5j10‘1  ia POrWineCVAlisf4cidt-
VOTOS CONTRA 	1

MESA DA

.RIR.ESIC I\1

tratIV8 Sevo,.

Pedro 	ano eto
- Vere •or -

ATESTO O RECEDIENTO PROT. N
Ema 	Q  (..t 	pe20.12_

AinfivADOVO itt.95.9‘0 No,  YR 53
iDEríDiEll-P0
I volts CONTRA

MESA DA C.M.R.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  IS /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
RECUPERAÇÃO do CALÇAMENTO e PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da rua
GLAUBER ROCHA, BTN II.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019.

ATESpl O RECESMENTO PROT. N°
ENi.--)q./  04 	DE 20.12.

trava

APKVADO (4 NA SESSÃO M   I1 S-3
DEI  0(4  InEORALIOar&M\
VOTOS CONTRA

oLe MESA DA CAPA.

RI-te "PE e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° --7‘1G /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
RECUPERAÇÃO do CALÇAMENTO e PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da rua
TOMÉ DE SOUZA, BTN II.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019,

Pedro Ma rio Neto
-V eador -

ATESTO O RECESMENTO PROT. N
ate&  C U 	DE 20S.

et 'llstrathia

APROIWO(A)1C.SESSAS N°

0E,),2 Qt0.9_,PORXEnaMak

VOTOS

-

VOTOS CAN
MESA DA C.M./P.A.

PritS1 r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° t-V1 Dr /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da rua CARIRA, BTN I.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019.

Pedro Maca • eto
- Ve dor -

S tietib

ATESTO O RECEEMENTO PROT N°
ataki 011 	DE 2022.

APROVADO (A) AL; SESSÃO"  N°  iS 53

1

 1  Dgr./ 014 InPO
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°."9-14  2 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da rua SÃO PAULO, BTN I. -

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019.

Pedro 	ario Neto
ereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  	i  cl  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA CALÇADA (PASSEIO DE PEDESTRE) da rua DA
CONCÓRDIA, DO LADO DIREITO, SENTIDO A RUA DAS CARAIBEIRAS,
BAIRRO GENERAL Dutra (ACAMPAMENTO CHESF). Reiterando o
requerimento N° 490/2018

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2019.

Pedro Nitra-

e o
-Ver dor-

APROVADO ((.) MSESSA0 Wi.asn—j
DE,W_Q5D-1,P0

\rOTOS CONTRA_
YA DA C.M.R.A.1..10

ESTO° RECEBO/IMO PROT.11°
Fiejt  	0 41 	DE 20_11

)ps  9-
Secretária Administrativa -

E E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	5 0  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na rua da BOA IDEIA, BAIRRO GENERAL
DUTRA (ACAMPAMENTO CHESF), RUA DO COLÉGIO BOA
IDEIA.REITERANDO O REQUERIMENTO N°49312016

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2019.

Pedro Tacár.  Neto
-Vereor-

APROVADO (A) NA SESSAO N°) ,„,

DE  3.57.12.a/S_  PO

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 	 VOTOS CONTRA  —
04 	DE 20 j (L i MESA DA C.M.IP.A.  5J•

Secretaria Atiml 	therl3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  45!  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - LUIZ BARBOSA DE DEUS,

SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA RUA LAGO AZUL,

BAIRRO CAMINHO DOS LAGOS.REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°

1436/2017.

Justificativa

Considerando que nas referidas ruas existe uma área pública municipal

que há muitos anos encontra-se sem nenhuma benfeitoria, e com a
construção da praça, áreas de lazer e de esporte, que qualificam a vida

dos moradores das imediações.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2019.

Pedro Maca • Ne o

-Ve dor-

I

ATESTO p RECEBICTO PROT. N° 	...°
EM-Q3 C.-__l 	DE 20,t

Secretária  Administrativa

APROVADO (A) V. SEEAC, N°

IDELSLCILSROI~Icnikteek
1VOTOSCONTRA

MESA DA LM. P.A. 	O /

—.2".""agrer-a14111"..

WOVADO A . ,

1 -  VOTOS VOTOS CONTPA
MESA DA C M  _LU 01-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que seja fixado nos portais de entradas do município no mês de
outubro o LAÇO COR DE ROSA, que simboliza mundialmente a luta contra o
CÂNCER DE MAMA. Reiterando o requerimento de n°577/2018.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2019.

Pedro aca Neto
-Ver dor-

Secretârla ,

,:jr:/mD. D (A) N.', 5E59,0 N°   )53
tJffjØl 10  poitualiwn'in,‘ ,1

Jows CONTRA_
DA C.11./P.A.15j  041

i

asio o RE _7 	'vDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  45-6 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que seja fixado nos portais de entrada do município no mês de
novembro o LAÇO COR AZUL, que simboliza mundialmente a luta contra o
CÂNCER DE PRÓSTATA. Reiterando o requerimento de n°578/2018.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2019.

Pedro Macári • eto
-Verea • or-

Pedro Macárict-N
-Vereado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	5-"St-   /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que inclua no calendário oficial de eventos do município, a campanha
OUTUBRO ROSA à partir do ano de 2019.Reiterando o requerimento de n°
576/2018.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2019.

JAWADO (A) N.t.SESSI,O

! votos CONTRA_
1E5F DA C M 	2_

ATESTO O CJ1TO IHOT. N°  YTW
Set] 	 E 2047

Sec.re..  tArin

P, A ROVADO (A) NUESSÁG N°  )933
allROkuS n •

VOTOS CO
MESA DA C.M./PASU Q1 315_

PIRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  	5  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que inclua no calendário oficial de eventos do município, a campanha
NOVEMBRO AZUL à partir do ano de 2019.Reiterando o requerimento de n°
579/2018.

Sala das c: soes, em 05 de abril de 2019.

ATESTO RE 	ENT ROT. N

Et44_/ 	 E 20_19_

Seaetári 	mjstrativa
_

Pedro 811—ac o Neto
4 ador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012